
 

 

Verksamhetberättelse 2025 

Styrelsen lämnar följande verksamhetsberättelse för det gångna året. 

Trollhättans närradioförening (TNRF) är en ideell förening bildad av föreningar inom TNRFs 

sändnings område för gemensamma angelägenheter inom närradioverksamheten. 

Sändningar sker på Radio Trollhättan 90,6 MHz. Det går också att lyssna på programmen i 

efterhand upp till tre veckor på radiotrollhatan.se 

TNRF har två studios i Folkets Hus Trollhättan och har möjligheten att hjälpa till med 

inspelningar och utsändningar av föreningar och organisationer samt företag som vill göra 

Pod inspelningar. 

Vi har flera sändningsplatser som Trollhättan Stad, Vänersborg kommun, Majakka i Lextorps- 

kyrkan och inspelning av Spisardax på Skogshöjden samt direktsändningar ifrån flera kyrkor. 

TNRF hjälper till med sändningstillstånd och allt runt en utsändning och lånar ut 

sändningstillstånd inom TNRF sändningsområde. 

En del av våra program produceras i våra lokaler andra skickas innan sändning per mail eller 

streamas vid sändningstillfälle från en annan lokal. 

Styrelsen 

 Följande personer har utgjort styrelse i TNRF under 2025 

Tommy Götlind ordförande                               Ulf Sundberg vice ordförande 

Sven Arne Wahlström sekreterare                 Erik Bondesson ledamot 

Leif Josefsson kassör                                        Sigrid Ohlin-Vigren 

Adjungerade/ersättare till styrelsen är Jonas Karlsson och Tomas Nilsson. 

Tommy Götlind är TNRF representant i VGN s styrelse 

Jonas Karlsson TNRF representant i VGN s styrelse 

Tomas Nilsson är TNRF representant i NRO s styrelse  

Under året har nio protokollförda styrelsemöten hållits. 

 



 
Personal 

Jonas Karlsson och Tomas Nilsson har varit anställda under 2025 av TNRF 

Programråd 

Vid årsmötet bildades ett programråd i syfte att utveckla idéer kring de program vi sänder. I 

programrådet ingår personalen och alla programledare. Erik Bondesson är sammankallande.. 

Vi hade medlemsmöte den 17 februari med inbjuden TTElas chefredaktör 

Programrådet hade ett möte på frälsningsarmén  den 28 maj 

Ekonomi  

Ordförande Tommy Götlind och kassör Leif Josefsson är firmatecknare. 

 Följande program har sänds under året.   

Spisardax, Klarsyn, 

Då och Nu, Ring och Önska, Jukeboxdax 

, Oldies but Goldies Resereportage i Skivor till lunch, Billy och jag, Gudstjänster,  

Blandat Smågott Lördagsnötter , Skivor till lunch Sommar upplaga med Erik Bondesson och 

Radio Trollhättan fortsätter med sommarprogram resten av sommarveckorna. 

Majakka-Svenska kyrkans finskspråkiga program ,Radio Liberal , Trash pod från Trollhättans 

Energi. 

Får jag lov – Dansbandsprogram, Årstidernas Väder, Radio Full Gospel 

Kommunfullmäktige i Trollhättan/Vänersborg samt Västra Götalands Regionfullmäktig 

sammanträde 

 

Anslutna föreningar 

Anslutna föreningar i TNRF har varit 22 under året.  

 

 

 



 
Teknik 

Vi fortsätter att förnya och underhålla våra studiors  

Vi tog ner sändaren från Skogshöjdens vattentorn vid utgången av 2025 

Håller på att installera den Vid huset Elefanten 

  Övrigt 

Vissa program i under året sänds med hjälp av Face Time och Messinger. 

Vi skulle behöva ett tillskott ekonomiskt för att trygga föreningens fortlevnad på sikt. 

Vi försöker nå föreningar och företag att göra reklam genom aktivt besökande med mera. 

Vi lägger mycket tid på att göra reklam för våra kommande program både i radion och så 

filmar vi för Youtube och facebook både i studion och ute på olika platser.  

Vi sammarbetar med TV2stad där vi gör gemensamma program som sänds ut i båda 

kanalerna. Som tillexempel Julhälsningar. 

Vi samarbetar med Trollhättans bibliotek i folkets hus som kommer till oss ett par gånger i 

programmet skivor till lunch. Även Vänersborg och Lilla Edets biblotek. 

Under året har följande hänt  

Vi gjorde ett reportage från Trollhättan Business Avards 31 januari. 

. 

Vi har sammarbete med Trollhättans Energi med Trash pod. 

12 mars var vår utsända reporter med ifrån Egypten (Pyramiderna) 

Vi hade vårt årsmöte folkets hus den 27 mars. 

Vi hade problem med våran sändare i Skogshöjden vattentorn 28 mars som vi återgärdade. 

29 mars Tomas intervjuade Louise Hoffsten 

Vi sände skivor till lunch från Resta Gård hus 20 18 april. 

NRO  KRN och RÖK årsmöten var den 26 april 

VGNs årsmöte var den 29 april. 

Tomas besöte (S) kongressen i Göteborg 30 maj. 



 
 

Den årliga Bil Crusingen 31 maj Sände extra program. 

Ring och önska redaktionen hade termins avslutning på Café Skogshyddan27 juni. 

Tomas och Jonas reste till Norge och gjorde inslag från Bergen 7 juli. 

Fallens dagar sändes direkt på lördag 18 juli inslag från festen. 

Sommarprogram med Radio Trollhättan. 

Vi var med på föreningsstäd där vi städade ett område i centrum 30 juli. 

Jonas gjorde resereportage från Tallinn 24 juli. 

Reportage från inspelning av TV programmet Antik rundan från Vänersborg 26 augusti. 

Lördagsnötter började för hösten med sina nattsändningar 29 augusti klockan 24.00-01.30. 

Radio Trollhättans personal hade planeringsmöte om hösten den 5 septemper. 

Vi besökte klädaffären Johann på Storgatan som fyllde 20år med Oktober fest 7 oktober. 

Vi sände från Funktionsrätts dagen från Gågata krysset i Vänersborg 9 oktober. 

Vi monterade ner Antenn och ständardutrustning från Skogshöjdens vattentorn 15 oktober. 

Vi monterade upp en reserv sändare på Folkets Hus tak 20 oktober. 

Tomas var ishallen i Trollhättan 27 oktober och intervjuade Anna Anka. 

Jonas intervjuade Morgan Larson 11 november. 

Året avslutades med Julhälsningar av företag och föreningar. 

TNRF hemsida under Facebook finns bilder från verksamheten under året. 

Styrelsen tackar alla medarbetare, medlemmar, sponsorer och lyssnare för det gångna 

verksamhetsåret och forsätter arbeta för ett ökat intresse 2025 med att nå nya sändande 

mäniskor/föreningar som vill använda vår kanal för sitt budskap genom radio och reklamtid.  

 

 

 



 
 

 

 

Trollhättan Mars 2026 

 

-----------------------------------                               ---------------------------------- 

Ordförande Tommy Götlind                          Vice ordförande/Ulf Sundberg 

 

----------------------------------                                -------------------------------------------             

Kassör  Leif Josefsson                                   Sekreterare  Sven –Arne Wahlström 

 

--------------------------------                              ------------------------------------------    

Erik Bondesson                                               Sigrid Ohlin-Vigren   

                                               


